

Položkový rozpočet

Stavba :	2019-020 KD Hlohovec - salonek	Rozpočet: 2019-020
Objekt :	001 Salonek pod jevištěm	Salonek pod jevištěm KD Hlohovec

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 ručně	m3	10,04	540,00	5 418,90
2	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	10,04	108,00	1 083,78
3	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	7,38	540,00	3 987,36
4	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	7,38	108,00	797,47
5	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	17,42	245,00	4 267,66
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	17,42	148,00	2 578,01
	Celkem za	1 Zemní práce				18 133,18
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				
7	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	2,45	2 996,00	7 340,20
	Celkem za	2 Základy,zvláštní zakládání				7 340,20
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
8	318261123R00	Stříška plotu ze zákryt.desek FACE BLOCK šířky 300	m	7,30	560,00	4 088,00
9	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm obezdění Geberit	m2	1,65	664,00	1 095,60
10	345231111R00	Zdivo plot,tvárnice 1stran.štíp,bet.zálivka,tl.190 včetně armatury	m2	9,85	1 683,00	16 577,55
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				21 761,15
Díl: 43		Schodiště				
11	434311113RT2	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 12/15 beton prostý B 20 (C 16/20)	m	6,00	309,00	1 854,00
12	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	3,00	1 062,00	3 186,00
13	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	3,00	79,70	239,10
14	43436	Dlažba betonová 30x30 cm - nášlapy schodů	m2	4,50	649,00	2 920,50
15	631313511R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15 (B 12,5)	m3	0,89	2 875,00	2 544,38
	Celkem za	43 Schodiště				10 743,98
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				
16	564231111R00	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	33,45	84,00	2 809,80
17	564731111R00	Podklad z kameniva drčeného vel.32-63 mm,tl. 10 cm	m2	34,95	129,00	4 508,55
18	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	33,45	245,00	8 195,25
19	59245020R	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní	m2	36,80	278,00	10 229,01
	Celkem za	59 Dlažby a předlažby komunikací				25 742,61
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
20	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi	m2	11,25	360,00	4 050,00
21	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	5,50	129,00	709,50
22	612421420U00	Vni omítka stěn váp hladká+1xtkanin	m2	113,76	297,00	33 786,72
23	612474116U00	Vni omítka stěn SMS Ytong tl 10mm	m2	1,54	261,00	401,94
24	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím	m2	5,06	176,00	890,56
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				39 838,72
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				
25	622432111R00	Omítka stěn dekorativní Terra-marmolit jemnozrnná	m2	6,37	490,50	3 125,71
26	622451131R00	Omítka vnější stěn, MC, hladká, složitost 1 - 2	m2	6,37	348,00	2 217,63
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				5 343,34
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
27	632451034R00	Samoniveúizační potěr MC 15, v ploše, tl. 50 mm	m2	80,00	538,00	43 040,00
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				43 040,00
Díl: 64		Výplně otvorů				
28	642942111RT2	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně CgH 60 x 197 x 11 cm	kus	1,00	1 658,00	1 658,00
29	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně CgH 80 x 197 x 11 cm	kus	2,00	1 709,00	3 418,00
30	648991111RT4	Osazení parapetních desek z plast. hmot š. do 20cm včetně dodávky parapetní desky š. 200 mm	m	5,50	597,00	3 283,50

Položkový rozpočet

Stavba :	2019-020 KD Hlohovec - salonek	Rozpočet: 2019-020
Objekt :	001 Salonek pod jevištěm	Salonek pod jevištěm KD Hlohovec

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	64 Výplně otvorů				8 359,50
Díl:	8	Trubní vedení				
31	831350012RAB	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 hloubka 1,5 m	m	36,00	2 279,00	82 044,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				82 044,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
32	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	40,30	145,00	5 843,50
33	918101111T00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5	m3	1,51	2 875,00	4 344,99
34	59217330R	Obrubník záhonový ABO 100-5/25 1000x50x250 mm	kus	40,70	69,00	2 808,51
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				12 996,99
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				
35	900 RT1	Hzs - neomezené práce	h	20,00	240,00	4 800,00
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				4 800,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
36	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	4,80	84,00	403,20
37	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	0,61	1 190,00	719,95
38	965043341RT1	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně mazanina tl. 5 - 8 cm s potěrem	m3	8,20	2 980,00	24 436,00
39	965081813R00	Bourání dlaždic teracových tl. nad 1 cm, nad 1 m2	m2	80,00	98,00	7 840,00
40	9670311	Odsekání rovných nadpraží - vstupní dveře	kus	1,00	950,00	950,00
41	96806111-1	Vyvěšení plastových okenních křídel pl. do 1,5 m2	kus	1,00	18,00	18,00
42	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	3,00	19,00	57,00
43	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2,80	315,00	882,00
44	968082011U00	Vybourání plast rámu oken dvoj 1m2	m2	0,94	147,00	137,45
45	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % otlučení štukové vrstvy	m2	113,76	95,00	10 807,20
46	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100%	m2	13,44	135,00	1 814,40
47	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	13,44	105,00	1 411,20
48	978059575R00	Demontáž stávajících dřevěných obkladů stěn	m2	75,84	85,00	6 446,40
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				55 922,80
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
49	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	49,50	329,00	16 286,19
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				16 286,19
Díl:	711	Izolace proti vodě				
50	711141559RY2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Glastek 40 special mineral	m2	80,00	289,00	23 120,00
51	711145	svislé zakončení a napojení na stávající izolaci	m2	17,85	248,00	4 426,80
52	711199	Zpracování detailu průchodu kanalizace	soubor	2,00	980,00	1 960,00
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				29 506,80
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				
53	72056	Vnitřní potrubí kanalizace a vodo	soubor	1,00	27 920,00	27 920,00
	Celkem za	720 Zdravotechnická instalace				27 920,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				
54	725	Zařizovací předměty WC, pisoár, umyvadlo, včetně baterií	soubor	1,00	39 797,00	39 797,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				39 797,00
Díl:	730	Ústřední vytápění				
55	730-5	Úprava vytápění	soubor	1,00	43 454,00	43 454,00
	Celkem za	730 Ústřední vytápění				43 454,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
56	766629304R00	Montáž dveří plastových	kus	1,00	1 650,00	1 650,00
57	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	3,00	530,00	1 590,00
58	766812111R00	Kuchyňská linka š.do 1,8 m, dřez, baterie BUDE ŘEŠENO SAMOSTATNĚ	soubor	1,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	2019-020 KD Hlohovec - salonek	Rozpočet: 2019-020
Objekt :	001 Salonek pod jevištěm	Salonek pod jevištěm KD Hlohovec

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
59	6114325-1	Dveře vstupní plastové 1křídlové 110x205 cm OS	kus	1,00	32 085,00	32 085,00
60	61160120	Dveře vnitřní plné 1 kříd. 60-80x197	kus	3,00	3 150,00	9 450,00
61	61160199	Dveřní kování kategorie STANDARD	kus	3,00	780,00	2 340,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				47 115,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
62	767-2	Ocelová brána uzamykatelná na schodišti 4100x2200m BUDE ŘEŠENO SAMOSTATNĚ	soubor	1,00		
63	76756	Pororošt	m2	1,50	1 115,00	1 672,50
64	767200001RA0	Zábradlí schodištové, madlo -pozinkovaná ocel včetně zastřešen polykarbonátem	m	5,80	5 690,00	33 002,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				34 674,50
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
65	771570014RAI	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm do tmele, dlažba ve specifikaci	m2	80,00	536,00	42 880,00
66	59764220R	Dlažba Taurus Granit 300x300x8 mm	m2	89,80	600,00	53 877,60
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				96 757,60
Díl:	781	Obklady keramické				
67	781415014RAI	Obklad pórovinný do tmele obklad ve specifikaci	m2	20,64	646,00	13 333,44
68	597813655R	Obkládačka Color One 14,8x19,8 světle béžová mat	m2	21,67	450,00	9 752,40
	Celkem za	781 Obklady keramické				23 085,84
Díl:	784	Malby				
69	784450061RA0	Malba ze směsi Mistral Dekor, penetrace 1x,bílá 2x	m2	206,38	82,40	17 005,71
	Celkem za	784 Malby				17 005,71
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
70	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	32,36	245,00	7 927,05
71	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t		15,70	
72	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	32,36	118,00	3 817,93
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				11 744,97
Díl:	M21	Elektromontáže				
73	210001001	Úprava elektroinstalace BUDE ŘEŠENO V PRŮBĚHU	soubor	1,00		
	Celkem za	M21 Elektromontáže				